Изјава за лични податоци

Лицето _________________________________________ родител-старател на ученикот __________________________________________ од ____________________________ како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на конкурс за доделување на ученичка стипендија.

                                                                                  Изјавил родител – старател

                                                                            ________________

